# זעת חכמים

עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

גליון מס': 300 פרשת וישלח שבת קודש ט"ו כסליו תש"פ (14 בדצמבר 2019 למנינים)

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

בס"ד

כניסה 16:17 17:17 ר"ת
תל-אביב 16:21* 17:16 17:51
ירושלים 16:05 17:15 17:55
חיפה 16:19 17:19 17:48
באר שבע 16:01 17:52 17:52

\*לנוהגים 40 דק' 16:01

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

## המשא המרכזי

### מורנו הרב שליט"א